8 I} OTDR Al5t1E

OTDR iSisREHH

REREENSREAIRIERERIINER - MR - BEEIHARAIDHT -
BT O - GREE - BN - IR SE TR0 -

A ARAIE AR - RIS - SCERREE LA B G
BRERBES MBS - B0ERET - EEREAATPITIE -

o 81 IPS fBIEAE - 1920x1200 LEEARITEE KShRF 1100 16+86G
o OTDR &Ryt - SEIREEE - & ARIEIESE 100 8
o E{HIBETHRE - BEEIRIR DT - E(DERH/IAiEEL

o ZHIEE  URIEKES 4 B SaDHT  ERFEE
o TIREFITFREAIAA - IENEEIHE EFAH

o OTDR HIFAERIRTFE EXCEL - PDF siaEiEE 14

o TJK SFP > SZHFEN SFP Sei&dE - A CadBRAIE (Vew)

o IEEIE ~ AR ~ YeIhERat. FRIEIheEE

o AIFFYH4R TDR ERELFIRERAIG - BiEmTAE 180 K

o NFE 2.4G WIF| ofiE4E & APP EA(E4RFH4R

o FIBRERHATE - H&EeAIZ3000K

o FBRHKKIANE + BHILEN - FH{EETRIhAE

o BOHIEE - 252 80 K » FBE+3mm (New)

o FM=FEFAR - FriEZEARENBAEEEE#EIThEE (VEW)
o NEMEIRAIETE » ali1T Ping - IP il EsStaal.. S48

o FIRF4REENE 3.7V/2000mAh $85Eth » oI S45/HEEEEI R ERE

EEmER
OTDR ##g
iKER(nm) 1310/1550
ENREEEE|(dB) 28/26
IREE R (ns) 5-10-20-30-50-80- 160~ 300 - 500 - 800 - 1000 ~ 2000 - 4000 - 6000 ~ 10000 - 20000
AR REm <100 Km
EHEE(m)2 <16m
=RHEEm)3 <8m
4R (dB/dB) +0.05 dB/ dB
1EFERI(E(dB) 0.05
1EFERRITE(dB) 0.01
PRERSRATRE () 0.125



https://baike.baidu.com/item/%E5%85%89%E7%BA%A4/171632
https://baike.baidu.com/item/%E7%BC%BA%E9%99%B7/33312

ERAEREAEN

32K

PEBERRETERE (M) +(1 m + EUERIEE + 0.005% x HIEtiEEH)
=f2EEE (km) 05-1-2-5-10-~25-50-100 - 200
EARVANRE RIS R 1S
HIERERE 5#-10F 15730 # -1 oiF - 2 5 - 3 piFEaR
EER IR FC/SC-UPC
n‘ﬂ'ﬂ*ﬁm
N 817 IPS fifimsss - 1920x1200 BE/ETE
peieaic] 10/100/1000M B &A% > RJ45im0
SFP SiiEha 10/100/1000M SFP S¢iEtata x1
WIFI A& 2.4G WIFI » X0EER 150M - o[BG EGAEIRIESAME - STIFAIE WIFI 348Y
4847 TDR IR B ABGGEEIRRE RE - Ra=nlALE 180K

UTP 484RRIE

AFEUEEM ORI O EREEER - 8% L A] BRI RIS B AN AR AR IR

K EREEER RIS

BI8/K EREE/EREE 1-8 5|l ERtRE

RERE HAlE BNCAR - {8IRAR - BEEAR. SHEHRNUE - ARIEIEE3000K
AR T0RE IP {i3biHs - PINGELRIE - IP sl - Maciiibizi. &

PoE #%ifl=8

HAIPOEMt % - ALEEREASIH - EEA/NRRIRIERZER

FCRTHERETHRIE

RE(nm) : 850/1300/1310/1490/1550/1625nm - IHEREGE|(dBm) : -70~ +10dBm

B RATSEIR IR RADCRADCEARIR B TR - A% - EHSNTE
AUTORI A BEIIIRER/STREBRE - M - BEnRR - AISEETRISFETR
—mEx Ea%_tﬂi%—ﬁﬁiﬁﬁlﬁﬂﬁiﬁﬁi

WAlET « AC/DCER - AC/ DCER - B - BRI - “HfeRlE - BEra
Al SRR - TR F

ZEHE

XIE— RS IEI‘Et EEEEIAESERERE

USB 5V iRt 5V/2A BFERHIAE - AIfEATHITEEEA
. AE 11.1V/5200mAh FEsUBmEIt - BHERT - 7 3.5 1 - —RFE
B ATIERSGEFD 5 (B
SHRE i 3.7V/2000mAh §EEEith

BERE

BEMBIER - - FREPI - X OSD KEEAE




